
RIKSSERIEN 2022 - 2023

Herrar Lag 1
Div 1 v.37 v.39 v.41 v.43 v.45 v.47 v.49 v.3 v.5 v.7 v.9 v.11 v.13 v.17 v.19

14-sep 28-sep 12-okt 26-okt 09-nov 23-nov 07-dec 18-jan 1-feb 15-feb 1-mar 15-mar 29-mar 26-apr 10-maj

Hans Bergman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

Jan Rönnbäck 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

Ove Sundén 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

Ingvar Carlsson 1 1 1 1  1 1 1 1 1 1  1 1 1 13

Ulf Riström 1 1 1 1 1  1 1 1 1 1 1  1 1 13

Bo Riström 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

Christer Westberg  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  12

6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Herrar Lag 2
Div  v.37 v.39 v.41 v.43 v.45 v.47 v.49 v.3 v.5 v.7 v.9 v.11 v.13 v.17 v.19

14-sep 28-sep 12-okt 26-okt 09-nov 23-nov 07-dec 18-jan 1-feb 15-feb 1-mar 15-mar 29-mar 26-apr 10-maj

Tommy Andersson 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

Tony Gustavsson 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

Bo Dahlen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

Tommy Lundberg 1 1 1 1  1 1 1 1 1 1  1 1 1 13

Jimmy Gustafsson 1 1 1 1 1  1 1 1 1 1 1  1 1 13

Jan-Olov Wikström 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

Roger Nyström  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  12

6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Hösten -22 Våren -23

Hösten -22 Våren -23



Herrar Lag 3
Div  v.37 v.39 v.41 v.43 v.45 v.47 v.49 v.3 v.5 v.7 v.9 v.11 v.13 v.17 v.19

14-sep 28-sep 12-okt 26-okt 09-nov 23-nov 07-dec 18-jan 1-feb 15-feb 1-mar 15-mar 29-mar 26-apr 10-maj

Kent-Ove Andersson 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

Ola Engfors 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

Björn Andreassen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

Anders Renström 1 1 1 1  1 1 1 1 1 1  1 1 1 13

Sven Matti 1 1 1 1 1  1 1 1 1 1 1  1 1 13

Rolf Norling 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

Bjarne Forsberg  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  12

6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Herrar Lag 4
Div  v.37 v.39 v.41 v.43 v.45 v.47 v.49 v.3 v.5 v.7 v.9 v.11 v.13 v.17 v.19

14-sep 28-sep 12-okt 26-okt 09-nov 23-nov 07-dec 18-jan 1-feb 15-feb 1-mar 15-mar 29-mar 26-apr 10-maj

Tore Sjöstedt 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

Gösta Lindgren 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

Helge Andersson 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

Bo-G Skarpsvärd 1 1 1 1  1 1 1 1 1 1  1 1 1 13

Staffan Johansson 1 1 1 1 1  1 1 1 1 1 1  1 1 13

Tommy Lindvall 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

Olof Lundkvist  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  12

6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Hösten -22 Våren -23

Hösten -22 Våren -23



Herrar Lag 5
Div  v.37 v.39 v.41 v.43 v.45 v.47 v.49 v.3 v.5 v.7 v.9 v.11 v.13 v.17 v.19

14-sep 28-sep 12-okt 26-okt 09-nov 23-nov 07-dec 18-jan 1-feb 15-feb 1-mar 15-mar 29-mar 26-apr 10-maj

Tommy Strand 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

Kent Alexandersson 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

Lars-Erik Andersson 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

Bo Johansson 1 1 1 1  1 1 1 1 1 1  1 1 1 13

Anders Svensson 1 1 1 1 1  1 1 1 1 1 1  1 1 13

Sune Hallström 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

Melford Karlsson 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

6 6 6 6 6 6 6  6 6 6 6 6 6 6 6

Herrar Lag 6
Div  v.37 v.39 v.41 v.43 v.45 v.47 v.49 v.3 v.5 v.7 v.9 v.11 v.13 v.17 v.19

14-sep 28-sep 12-okt 26-okt 09-nov 23-nov 07-dec 18-jan 1-feb 15-feb 1-mar 15-mar 29-mar 26-apr 10-maj

Ove Nilsson 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

Viljo Pääjärvi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

Peder Kjellberg 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

Per-Arne Öhman 1 1 1 1  1 1 1 1 1 1  1 1 1 13

Lars Karlsson 1 1 1 1 1  1 1 1 1 1 1  1 1 13

Tomas Kristiansson 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

Rolf Jornevald  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  12

6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Hösten -22 Våren -23

Hösten -22 Våren -23



Herrar Lag 7
Div  v.37 v.39 v.41 v.43 v.45 v.47 v.49 v.3 v.5 v.7 v.9 v.11 v.13 v.17 v.19

14-sep 28-sep 12-okt 26-okt 09-nov 23-nov 07-dec 18-jan 1-feb 15-feb 1-mar 15-mar 29-mar 26-apr 10-maj

Håkan Roswall 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

Jan Sundholm 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

Roger Andersson 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

Hans Ljungstedt 1 1 1 1  1 1 1 1 1 1  1 1 1 13

Bengt Hellgren 1 1 1 1 1  1 1 1 1 1 1  1 1 13

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  12

6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Hösten -22 Våren -23



Herrar Lag 1 Herrar Lag 5
Ingvar Carlsson Tommy Strand

Bo Riström Anders Svensson

Jan Rönnbäck Kent Alexandersson

Ove Sundén Bo Johansson

Hans Bergman Lars-Erik Andersson

Christer Westberg Melford Karlsson

Ulf Riström Sune Hallström

Herrar Lag 2 Herrar Lag 6
Jimmy Gustafsson Peder Kjellberg

Tommy Andersson Per-Arne Öhman

Jan-Olov Wikström Tomas Kristiansson

Tony Gustavsson Rolf Jornevald

Tommy Lundberg Lars Karlsson

Bo Dahlen Viljo Pääjärvi

Roger Nyström Ove Nilsson

Herrar Lag 3 Herrar Lag 7
Kent-Ove Andersson Bengt Hellgren  

Ola Engfors Håkan Roswall

Sven Matti Hans Ljungstedt

Björn Andreassen Jan Sundholm

Anders Renström Roger Andersson

Bjarne Forsberg

Rolf Norling

Herrar Lag 4 Reserver

Helge Andersson Lars Perming

Tore Sjöstedt Jan-Erik Svensson

Staffan Johansson Lars Lundström

Bo-G Skarpsvärd Sven Åke Lundkvist

Tommy Lindvall Tomas Lundberg

Gösta Lindgren Nils Sundberg

Olof Lundkvist

RIKSSERIEN 2022-23



Tidsfördelning Riksserien 2022 - 23

kl. 10.00 Herrar lag 1, 2 och 3

kl. 11.30 Damer lag 1 till 4 samt herrar lag 4

kl. 13.00 Herrar lag 5 - 7

Fördelning utgår från att alltid ha en bana i reserv,  

för som ni vet är inte alltid alla banor igång.


